
UCHWAŁA Nr V/49/11 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 10 marca 2011r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Miasto Działdowo 

do gminnego zasobu nieruchomości działki stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 44 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
przepisy  wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala  co następuje: 
 
     § 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Miasto Działdowo do gminnego zasobu 
nieruchomości działek oznaczonych w rejestrze gruntów:  
1) nr 2142/8 o powierzchni 0.0111ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00036627/4, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa a będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasto Działdowo, wchodzącej w skład 
obiektu sportowego pod nazwą „Moje Boisko Orlik 2012” położonej w Działdowie przy ulicy Makowej; 
2) nr 2006/1 o pow.0.1728 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00037376/6, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa,  położonej przy ulicy 11-go Listopada ; 
3) nr 2006/2 o pow.0.3204 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00037376/6, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa,  położonej przy ulicy 11-go Listopada ; 
4) nr 2204 o pow.0.0082 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00037376/6, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa,  położonej przy ulicy Hanki Sawickiej .  
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady 
Marian ODACHOWSKI 

 
 
                                                                                                        
  
                            

 


